
   DBŁ-712-17/15 

 

Postanowienie  

Komisarza Wyborczego w Białymstoku 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Choroszczy 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3 i § 5 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

komitetów wyborczych na członków Miejskiej Komisji Wyborczej w wyborach uzupełniających 

do Rady Miejskiej w Choroszczy zarządzonych na dzień 19 kwietnia 2015 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Powołać Miejską Komisję Wyborczą w Choroszczy w następującym składzie: 

1. Mateusz Krzysztof Maciejczuk  -  zam. Sienkiewicze, zgłoszenia dokonał KWW 

                             Magdalena Tywończuk  Choroszcz w Działaniu; 

2. Bartosz Robert Picewicz            -    zam. Choroszcz, zgłoszenia dokonał KWW      

                                                           Porozumienie Wyborcze Wandy Jankowskiej; 

3. Krzysztof Mielech         -   zam. Choroszcz, zgłoszenia dokonał KWW Michała        

                                                           Pawła Gawła;                                                      

4. Władysława Halina Czarniecka -  zam. Choroszcz, zgłoszenia dokonał KWW Piotra  

                                                           Waczyńskiego; 

5. Marzena Roszkowska                 -  zam. Zaczerlany, zgłoszenia dokonał KWW Pamięć; 

6. Sylwia Karczewska          -  zam. Choroszcz, uzupełnienie składu; 

7. Irena Kosakowska Kalata         -  zam. Choroszcz, uzupełnienie składu. 

 

§ 2. Upoważnić Burmistrza Choroszczy do zorganizowania pierwszego posiedzenia w/w  

        komisji wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

       wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Białymstoku. 

 

        Komisarz   Wyborczy 

         Bogdan Łaszkiewicz 


